
ここやしネット会員各位 

 

株式会社 出雲王国 

代表取締役 西尾 潔 

 

営業譲渡のお知らせ 

 

謹啓 ここやしネット会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げま

す。日頃は大変ご愛顧いただき、深く感謝申し上げます。 

さて、このたび「ここやしネット」は運営管理会社の株式会社出雲王国から、平成 20年
4月の役員会において、サービスの向上の為に、株式会社プロビズモへ譲渡する決議をいた

しました。先般郵送にてお知らせしたように、「ここやしネット」を継続する運びとなりま

したことを、ここにご報告申し上げます。 

今般は、営業譲渡をお知らせ致しますとともに、新生「ここやしネット」も従来同様の

ご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

営業譲渡内容   「ここやしネット」インターネットプロバイダー事業 

 

営業譲渡日    平成 20年 6月 1日   

 

譲渡先      島根県出雲市駅南町 2-3-1エイコー駅南ビル５Ｆ 

株式会社プロビズモ 

          

以上 

 

 


